MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 03 de JANEIRO de 2022 pág. 01-01
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº014/2021
EDITAL Nº001/2021

A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento dos Pro-
cessos Seletivos Simpli  cados no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, nomeada
através da Portaria nº 6.312, de 11 de janeiro de 2021, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2021, conforme
descriminado abaixo:

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 009/2021

A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento, nomeada
através da Portaria nº 6.853/2021 de 11 de junho de 2021, do Processo Seletivo Simpli-
 cado nº 009/2021, torna público o presente edital de convocação nº 01/2022 para con-

tratação por tempo determinado, de excepcional interesse público de 01 (um) Visitador
para o programa Primeira Infância no SUAS/Programa Criança Feliz. O convocado
deve comparecer à Secretaria de Administração/Setor de Recursos Humanos, localizada
na Avenida Primeiro de Abril, nº 379, nesta cidade, até as 13h do dia 05/01/2022, para
assinatura de contrato.

Será admitido recurso do presente RESULTADO PRELIMINAR até às 23h:59m do dia
05 de janeiro de 2022, devendo ser enviado os motivos do recurso para o e-mail da Co-
missão do Processo Seletivo Simpli  cado: smsaude@edu.sume.pb.gov.br; e o resultado
de  nitivo será publicado até 07 de janeiro de 2022.

Sumé, 03 de janeiro de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE REALIZAÇÃO, FISCALIZAÇÃO E ACOMPA-
NHAMENTO

LUIS RICARDO BORGES MORATO
Presidente da Comissão

JEANDRO RAFAEL DE AMORIM
Membro

MEYRE RUTH ARAÚJO DE SOUZA MONTENEGRO
Membro

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA